

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α/Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜ/ΓΙΟΥ	ΕΙΔ. ΜΟ-ΝΑΔ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
	1-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες ημιβραχώδες	A.1	20,02	μ3	4,70	1313,48	6.173,33
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών	A.2	20.10	μ3	4,50	763,03	3.433,64
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	A.3	ΟΔΟ Α-2	μ3	4,50	250,00	1.125,00
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	A.4	ΥΔΡ 5.09.02	μ3	12,20	763,03	9.308,97
5	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	A.5	ΟΔΟ Γ-2.1	μ3	13,40	200,00	2.680,00
6	Πλήρωση με φυτική γη	A.6	ΟΔΟ Α-25	μ3	2,30	40,00	92,00
7	Δένδρα κατηγορίας Δ5	A.7	ΠΡΣ Δ1.5	τεμ	45,00	10	450,00
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 lt - 150 lt	A.8	ΠΡΣ Ε9.9	τεμ	10,00	10	100,00
9	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	A.9	ΥΔΡ 5.07	μ3	13,20	13,14	173,49
	Άθροισμα 1ης Ομάδας εργασιών						23.536,43
	2- ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
10	Ξυλότυποι	B.1	38,03	μ2	15,70	2361,40	37.074,00
11	Άοπλο σκυρόδεμα C12/15 σκυροδεμάτων εξομάλλυνσης	B.2	32.01.03	μ3	84,00	120,78	10.145,76
12	Σκυρόδεμα C30/37	B.3	32.01.07	μ3	112,00	389,98	43.677,78
13	Σιδηροί οπλισμοί S 500	B.4	38.20.02	χλγ	1,07	46797,62	50.073,46
14	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	B.5	38.20.03	χλγ	1,01	400,00	404,00
	Άθροισμα 2ης Ομάδας εργασιών						141.374,99
	3-ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ-ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ						
15	Οπτοπλινθοδομές μπατικές	Γ.1	46.01.03	μ2	33,50	1114,12	37.323,15
16	Οπτοπλινθοδομές δρομικές	Γ.2	46.01.02	μ2	19,50	68,40	1.333,80

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α/Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜ/ΓΙΟΥ	ΕΙΔ. ΜΟ-ΝΑΔ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
17	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	Γ.3	49.01.01	μ	16,80	18,00	302,40
18	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	Γ.4	49.01.02	μ	19,70	292,53	5.762,84
19	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	Γ.5	71.21	μ2	13,50	2037,58	27.507,32
Άθροισμα 3ης Ομάδας εργασιών							72.229,51
4-MONΩΣΕΙΣ							
20	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης	Δ.1	79.10	μ2	7,90	20,00	158,00
21	Κατασκευή θερμοπρόσοψης	Δ.2	Σ79.45	μ2	50,00	411,54	20.577,00
Άθροισμα 4ης Ομάδας εργασιών							20.735,00
5-ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ							
22	Ξύλινη στέγη	Ε.1	52.61.01	μ2	56,00	20,00	1.120,00
23	Θύρες ξύλινες πρεσαριστές με κάσα δρομική	Ε.2	54.46.01	μ2	118,00	48,40	5.711,20
24	Κρεμάστρες (port-manteau) απλές	Ε.3	56,16	μ	28,00	10,00	280,00
25	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 25 mm πρεσαριστά	Ε.4	56,09	μ2	61,50	10,00	615,00
26	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2	Ε.5	56.10	τεμ	39,00	20,00	780,00
27	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα τύπου DUROPAL	Ε.6	56.21	μ2	28,00	5,00	140,00
28	Ερμάρια κουζίνας δαπέδου μή τυποποιημένα	Ε.7	56.23	μ2	225,00	10,00	2.250,00
29	Ερμάρια κουζίνας τοίχου κρεμαστα μή τυποποιημένα	Ε.8	56.24	μ2	180,00	10,00	1.800,00
30	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	Ε.9	56.25	μ2	155,00	18,00	2.790,00
31	Κατασκευές διαδρόμου	Ε.10	Σ56.24	μ2	100,00	46,20	4.620,00
32	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	Ε.11	61.30	kg	3,10	3111,65	9.646,12

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α/Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜ/ΓΙΟΥ	ΕΙΔ. ΜΟ-ΝΑΔ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
33	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	Ε.12	61.31	kg	2,80	7200,00	20.160,00
34	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 1200x600 mm	Ε.13	78.30.02	μ2	28,10	497,86	13.989,98
35	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 18 mm	Ε.14	78.05.08	μ2	16,80	150,00	2.520,00
36	Πετάσματα αλουμινίου	Ε.15	50.15.02	μ3	168,00	35,28	5.926,20
37	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή	Ε.16	65.01.04	μ2	215,00	80,00	17.200,00
38	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	Ε.17	65.05	μ2	175,00	11,88	2.079,00
39	Διπλοί Υαλοπίνακες	Ε.18	76.27.01	μ2	50,00	80,00	4.000,00
40	Μονόφυλλες από κρύσταλλο	Ε.19	76.35.02	μ2	280,00	19,80	5.544,00
41	Κιγκλιδώματα	Ε.20	Σ64.29	μ	35,00	30,00	1.050,00
42	Κατασκευή περιφραξης	Ε.21	Σ64.26.02	μ	28,44	160,00	4.550,85
Άθροισμα 5ης Ομάδας εργασιών							106.772,34
6-ΕΠΙΣΤΕΓΑΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
43	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΣΤ.1	72.16	μ2	23,50	20,00	470,00
44	Επενδύσεις με πλακίδια πορσελάνης 15x15 cm	ΣΤ.2	73.26.01	μ2	33,50	190,41	6.378,74
45	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια διαστάσεων 40x40 cm	ΣΤ.3	73.33.03	μ2	36,00	624,13	22.468,68
46	Περιθώρια (σοβατεπιά) από πλακίδια	ΣΤ.4	73.35	μ2	4,50	300,06	1.350,27
47	Ξύλινα δάπεδα	ΣΤ.5	53.43	μ2	33,70	300,00	10.110,00
48	Επιστρώσεις μαρμάρου	ΣΤ.6	74.30.14	μ2	103,00	300,00	30.900,00
49	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΣΤ.7	75.31.01	μ2	78,50	30,00	2.355,00
50	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με πλαστικά χρώματα	ΣΤ.8	77.80.01	μ2	9,00	2037,58	18.338,21
51	Πρόχυτα κράσπεδα	ΣΤ.9	ΟΔΟ Β-51	μ	9,60	106,00	1.017,60
52	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων	ΣΤ.10	ΟΔΟ Β-52	μ2	13,80	130,80	1.805,04

α/α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	Α/Τ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΜ/ΓΙΟΥ	ΕΙΔ. ΜΟ-ΝΑΔ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
53	Διαμόρφωση δώματος	ΣΤ.11	Σ79.45	μ2	120,00	622,33	74.679,60
Άθροισμα 6ης Ομάδας εργασιών							169.873,14
7- Η/Μ Εγκαταστάσεις							
54	Εγκατάσταση ύδρευσης	Z.1	-	τεμ	13000,00	1	13.000,00
55	Εγκατάσταση αποχέτευσης	Z.2	-	τεμ	8000,00	1	8.000,00
56	Εγκαταστάσεις ασθενών ρευμάτων	Z.3	-	τεμ	7000,00	1	7.000,00
57	Ηλεκτρικές εγκαταστάσεις ισχυρών ρευμάτων	Z.4	-	τεμ	37000,00	1	37.000,00
58	Εγκατάσταση κλιματισμού	Z.5	-	τεμ	15500,00	1	15.500,00
59	Εγκατάσταση αερισμού	Z.6	-	τεμ	10000,00	1	10.000,00
60	Εγκατάσταση θέρμανσης	Z.7	-	τεμ	25000,00	1	25.000,00
Άθροισμα 7ης Ομάδας εργασιών							115.500,00
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							650.021,41
ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							650.021,41
ΓΕ & ΕΟ 18%							117.003,85
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							767.025,26
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							115.053,79
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							882.079,05
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							5.017,72
ΓΕΝΙΚΟ ΑΘΡΟΙΣΜΑ							887.096,77
ΦΠΑ 24%							212.903,23
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							1.100.000,00